
 

 

 

 

     
 
 
 
 
 

 

Finanční úřad pro Zlínský kraj 
Oddělení sekretariátu a provozního zabezpečení 

třída Tomáše Bati 21, 761 86  Zlín 

 

Znepřístupnění datových schránek uzavřených finančních úřadů 

Finanční správa informuje, že k 15. listopadu 2023 budou znepřístupněny datové schránky územních pracovišť, která byla v polovině letošního roku 

z ekonomických důvodů zrušena. Skončí tak přechodné období, kdy nástupnické úřady dočasně zajišťovaly provoz datových schránek uzavřených 

pracovišť a zpracovávaly daňová přiznání a další podání, která do nich poplatníci omylem doručili. Od poloviny listopadu tak již nebude možné ID těchto 

datových schránek vyhledat ani do nich doručit datové zprávy. 

 

Zrušené územní pracoviště Nástupnické územní pracoviště Nové ID datové schránky 

v Luhačovicích ve Zlíně 97nn64t 

 

 


